
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/220/2022 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na rok 2023 na obszarze gminy Krasnosielc 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art.5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1452 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości w 2023 roku, nieruchomości położone na terenie gminy 
Krasnosielc nie objęte zwolnieniami ustawowymi: 

1) grunty, budynki lub ich części związane z działalnością kulturalną, za wyjątkiem gruntów, budynków lub 
ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

2) budynki i grunty związane z zachowaniem bezpieczeństwa przeciwpożarowego za wyjątkiem budynków 
i gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2022 r.

Poz. 13448


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-12T11:25:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




